
  

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
22.10.2018 № 1123                                            

 г. Кирово-Чепецк  

 
О внесении и утверждении изменений в постановления 

 администрации муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области в сфере муниципального земельного контроля 

 
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Кировской области от 15.09.2015 № 60/595 

«Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного 

контроля на территории Кировской области», Уставом муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1. Внести и утвердить в Порядок организации и осуществления 

муниципального земельного контроля на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 19.10.2015 № 2225 (с изменениями, 

внесенными и утвержденными постановлениями администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

29.04.2016 № 452, от 21.06.2016 № 683, от 21.12.2016 № 1478), следующие 

изменения: 



  

        1.1. Подпункт 3 пункта 4.14 раздела 4 признать утратившим силу. 

        1.2. Пункт 4.15 раздела 4 признать утратившим силу. 

        2. Внести изменение в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.12.2012 № 3672 

«Об утверждении административного регламента осуществления 

муниципального земельного контроля на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (с изменениями, 

внесенными и утвержденными постановлениями администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

11.02.2015 № 119, от 20.02.2015 № 161, от 26.05.2015 № 609, от 21.01.2016 № 

20, от 21.06.2016 № 683, от 21.12.2016 № 1478), изложив пункт 3 в следующей 

редакции: 

        «3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Д.В. Копосова.». 

         3. Внести и утвердить в административный регламент осуществления 

муниципального земельного контроля на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный 

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 29.12.2012 № 3672 (с изменениями, 

внесенными и утвержденными постановлениями администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

11.02.2015 № 119, от 20.02.2015 № 161, от 26.05.2015 № 609, от 21.01.2016 № 

20, от 21.06.2016 № 683, от 21.12.2016 № 1478), следующие изменения:  

         3.1. Подпункт 3 пункта 33 признать утратившим силу. 

         3.2. В пункте 33 предложение «Основание для проведения внеплановой 

проверки, указанное в подпункте 3 пункта 33 Административного регламента, 

не распространяется на юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей.» исключить. 

consultantplus://offline/ref=15D619403D29572D099F327AA038E8F5F1ABAAE299CE4EE3A8AA196C1B93629A79DABF9AA2K5g4G
consultantplus://offline/ref=065BD49A61266D9A55B5BF3D15350E1A8179F9C15ED4D915BC9F60550A01443AC16FE582C96367623B99A9E22AF0EC376F88663AB70206C02BD080BCR7w0G


  

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

Первый заместитель главы администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области     И.А. Гагаринов 


